



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 43728771-610.00- 4530
Konu : 7/26896 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 08.07.2013 tarihli ve 43452547-120.07-132355 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/26896 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
- (2 sayfa)



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM IŞIK'IN YÖNELTTİĞİ 7/26896 ESAS
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Bilindiği gibi, “MİT, MHP’yi de fişlemiş” manşetiyle 13-14 Haziran 2013 tarihli bazı medya organlarında yer alan haberlerde; “... CHP’li birçok ismin ihale almaması için MİT tarafından fişlendiğinin ortaya çıkmasının ardından MHP’nin bilgilerinin de Başbakanlığa bildirildiğinin belirlendiği, MİT ve Başbakanlık arasında bir telefon kurulduğu, kamu kurumlarına atanacak kişiler ve ihalelere girecek firmalarla ilgili fişleme belgelerinin de bu telefonla “şifai olarak” Başbakanlığa iletildiği” iddiaları yer almış ve bu iddialara ilişkin bazı bilgi ve belgeler yayınlanmıştır. Şimdiye kadar AKP’li veya MİT’li yetkililer tarafından yalanlanmayan ve tekzip edilmeyen bu haberler, benzeri fişlemelerin diğer kamu kurum ve kuruluşlarında da yapılıp yapılmadığı sorusunu gündeme getirmiştir. Demokratik hukuk devleti ilkelerini yok sayan ve kamuoyunda rahatsızlıklara yol açan bu konuyla ilgili olarak;

Soru 1: 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum veya kuruluşlarında MİT veya diğer istihbarat kuruluşları tarafından kaç kişi veya şirket hakkında fişleme yapılmıştır?

Soru 2: Bu durumdaki kişi ya da şirket sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

Soru 3: Anılan dönemde, söz konusu kurum veya kuruluşlarda MİT veya diğer istihbarat kuruluşları tarafından verilen bilgilere dayanılarak kaç gerçek ya da tüzel kişi yapılan ihalelere alınmamış, ihaleyi kazandığı halde iptal edilmiş veya şartları uyduğu halde işe alınmamıştır?

Soru 4: Anılan dönemde, söz konusu kurum veya kuruluşlarda yapılan ihalelere sokulmayan, ihaleyi kazandığı halde iptal edilen ya da işe alınmayan kişilerin ne kadarı MHP’li Türk milliyetçisi ya da ülkücü oldukları gerekçesiyle bu hukuk dışı uygulamalara muhatap olmuştur?

Soru 5: Halen anılan kurum veya kuruluşlarda yapılan ihaleleri, gelen istihbarat bilgileri doğrultusunda PKK terör örgütü veya AKP ile bağlantılı ya da ilişkili oldukları bilinerek almış ve iş yapan kişi veya şirketlerin toplam sayıları ne kadardır?

Soru 6: Halen anılan kurum veya kuruluşlarda yapılan ihaleleri kazanarak işleri devam eden kişi ya da şirketlerin fişleme bilgileri doğrultusunda ilişkili veya bağlantılı oldukları siyasi partilere göre dağılımları nasıldır?

Soru 7: Halen anılan kurum veya kuruluşlarla Başbakanlık veya MİT arasında kurulmuş özel telefon hatları bulunanlar var mıdır? Varsa hangi kurum veya kuruluşlarda hangi amaçlarla bu tür özel hatlar kurulmuştur?

Soru 8: Anılan kurum veya kuruluşlarda AKP hükümetleri döneminde yapıldığı iddia edilen fişleme ve hukuk dışı uygulamalar demokratik hukuk devleti ilkelerine aykırı değil midir? Bilinerek bu tür uygulamalara izin verilmesinin sebepleri nelerdir?

Soru 9: Anılan hukuk dışı işlemlere karşı şimdiye kadar bakanlığınızca hangi önlemler alınmış ve sorumlular hakkında ne tür işlemler yapılmıştır?



KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-9: 2002-2012 döneminde Bakanlığımızda herhangi bir istihbarat kuruluşu tarafından yapılmış herhangi bir fişleme sözkonusu olmayıp, yapılan ihalelerde tüm işlemler 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa ve ilgili mevzuata uygun olarak yapılmıştır.

BAĞLI KURUMLAR

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Cevap 1-9: Türkiye İstatistik Kurumunda (TÜİK) herhangi bir istihbarat kuruluşu tarafından herhangi bir fişleme yapılmamış, yapılan ihalelerde tüm işlemler 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa ve ilgili mevzuata uygun olarak yapılmıştır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU, DOĞU ANADOLU, DOĞU KARADENİZ VE KONYA OVASI PROJELERİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIKLARI

Cevap 1-9: Üstte yer alan Başkanlıklarımızda herhangi bir istihbarat kuruluşu tarafından fişleme yapılmamış, yapılan ihalelerde tüm işlemler 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa ve ilgili mevzuata uygun olarak yapılmıştır.

İLİŞKİLİ KURULUŞLAR

Cevap 1-9: 2002-2013 döneminde Kalkınma Ajanslarında herhangi bir istihbarat kuruluşu tarafından fişleme yapılmamış, yapılan ihalelerde tüm işlemler ilgili mevzuata uygun olarak yapılmıştır.

